

# ÅRSRAPPORT

## 2023



### Repass ApS

Stockholmsgade 41  
2100 København 2100  
CVR-nr. 42 24 13 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Repass ApS  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 24 13 42  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Søren Elmann Ingerslev, Adm. direktør

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med leasing af fitnessudstyr.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 128 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.604 t.kr. og en egenkapital på 616 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.557</b>	<b>183.888</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.549	-115.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.008</b>	<b>68.124</b>
3 Andre finansielle indtægter	15.805	22.136
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.758	-89.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.055</b>	<b>547</b>
5 Skat af årets resultat	-42.570	-7.687
<b>Årets resultat</b>	<b>128.485</b>	<b>-7.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.485</b>	<b>-7.140</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.857	172.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.857</u>	<u>172.126</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
8	Kapitalinteresser	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>523.857</u></b>	<b><u>212.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.913	1.154.606
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	704	15
	Andre tilgodehavender	80.011	0
	Tilgodehavender i alt	<u>691.628</u>	<u>1.154.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>388.795</u>	<u>54.953</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.080.423</u></b>	<b><u>1.209.574</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.280</u></b>	<b><u>1.421.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	565.822	437.337
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>615.822</u></b>	<b><u>487.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	450.483
	Gæld til tilknyttede virksomheder	510.171	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.171</u>	<u>450.483</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	287.260	431.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.148	0
	Selskabsskat	43.274	7.730
	Anden gæld	73.605	44.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.287</u>	<u>483.880</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.458</u></b>	<b><u>934.363</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.604.280</u></b>	<b><u>1.421.700</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	437.337	487.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.485	128.485
	<u>50.000</u>	<u>565.822</u>	<u>615.822</u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.549	115.764
	<u>205.549</u>	<u>115.764</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.805	22.136
	<u>15.805</u>	<u>22.136</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	23.218	0
Renteomkostninger i øvrigt	51.119	89.152
Øvrige finansielle omkostninger	2	1
Ikke-fradragsberettigede renter	419	560
	<u>74.758</u>	<u>89.713</u>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	42.570	7.715
Årets regulering af udskudt skat	0	-28
	<u>42.570</u>	<u>7.687</u>

## Noter

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	347.287	347.287
Tilgang i årets løb	497.280	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>844.567</b>	<b>347.287</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-175.161	-59.397
Årets afskrivninger	-205.549	-115.764
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-380.710</b>	<b>-175.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>463.857</b>	<b>172.126</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Repko ApS, København	100 %	35.184	-5.340

### 8. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>

#### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
SHC JV	København	50 %

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	797.431	287.260	510.171	0
	<b>797.431</b>	<b>287.260</b>	<b>510.171</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i driftsmateriel, og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel og simple fordringer udgør 1.074.770 kr. pr. 31.12.2023.



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.